

Jysk Tag og Isolering ApS

Karupvej 1, 7442 Engesvang

CVR-nr. 32 56 79 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Bent Damholdt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jysk Tag og Isolering ApS Karupvej 1 7442 Engesvang Telefon: 30404037 CVR-nr.: 32 56 79 32 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent F. Damholdt
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Den Jyske Sparekasse, Østergade 21, 7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af isoleringsarbejde samt tagrensning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.465 t.kr. mod 1.124 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 38 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.464.798	1.123.791
1 Personaleomkostninger	-1.326.066	-1.058.552
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-86.104</u>	<u>-106.914</u>
Driftsresultat	52.628	-41.675
Andre finansielle indtægter	-1.381	1.572
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-13.606</u>	<u>-43.822</u>
Resultat før skat	37.641	-83.925
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	37.641	-83.925
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.641	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-83.925</u>
Disponeret i alt	37.641	-83.925

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	159.009	149.868
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>159.009</u>	<u>149.868</u>
Deposita	12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>171.009</u>	<u>161.868</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	39.500	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>39.500</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	122.550	162.872
Udskudte skatteaktiver	101.112	101.112
Periodeafgrænsningsposter	14.870	71.389
Tilgodehavender i alt	<u>238.532</u>	<u>335.373</u>
Likvide beholdninger	26.459	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>304.491</u>	<u>385.373</u>
Aktiver i alt	<u>475.500</u>	<u>547.241</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-384.705	-422.346
Egenkapital i alt	-259.705	-297.346
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	108.382	188.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.718	117.118
Gæld til tilknyttede virksomheder	84.039	96.920
Anden gæld	461.066	442.030
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	735.205	844.587
Gældsforpligtelser i alt	735.205	844.587
Passiver i alt	475.500	547.241
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.136.825	928.173
Pensioner	58.675	35.170
Andre omkostninger til social sikring	9.643	7.591
Personalemkostninger i øvrigt	<u>120.923</u>	<u>87.618</u>
	<u>1.326.066</u>	<u>1.058.552</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-422.346	-338.421
Årets overførte overskud eller underskud	<u>37.641</u>	<u>-83.925</u>
	<u>-384.705</u>	<u>-422.346</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 150 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i brugt lift år 2002, men nyrenoveret model..

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent Damholdt Holding ApS, CVR-nr. 32567916 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.